
Rīkojums denaturētā spirta lietā.
Rīkojums mājas a!us darīšanas lietā.
Stundu plāns kurlmēmo skolām.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. jūnija lēmumu ir jāpiedalās Rēzeknes apr. Vidsmuižas meliorācijas sabiedrībā „Vienība",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības III grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

»«-ir.r Darbu
£ Dalībniekam Māju _YB izmaksa pēc

S ? n i-K- - i.
Dalībnieka jederošo vai

Kāda pagasta projekta>
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas unp.e no kuras Piezīmes

Vārds un UZVārds tiesību e'sošo māju Pērnie- zemes kādas agrākas muižas *^™u
apzīmējums nosaukums ,cības g1mftU Paderēja balsu skaitu

-g nusauRUiiiB plāniem reģistra
Ž ^

1. o .
~ i 3. 4. 5. 6. i 7. ļ 8. 9.

III grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Makars Safona d. Kuzņecovs . . -īpašnieks Šautiņu sādžas viensēta 5 4947 Vijenu pagasta 620,-
ļ^^S£^!J^2. Anna Sevestijana m. Soboļeva ar ties. uz 2/J4 id. d., dalībnieku maksājumu no-

Evdokims Ivana d. Soboļevs artiesīb. uz5/I4id. d., teikšanai un nokārtošanai kā
Aleksandrs Ivana d. Soboļevs ar tiesfo u*

t^J$£3S&
3/m id. d.; Varvara Ivana m. Soboļeva ar tiesib. - ,Qfi7 ļf)SS _ uzturēšanas kārtībā turpmāk,
UZ 2/14 jd. d īpašnieki „ „ „ «*» ' » » *«i neņemot vērā darbu faktisko

3. Semjons Prokofija d. Prokopovs ar tiesīb. uz izmaksu, kura var būt iie-
6/7 id. d., Anisija Prokofija m. Prokopova ar laka vai mazāka.
tiesīb. uz V? id- d » » " "

4. Prokofijs Nikolaja d. Vinogrādovs ar tiesīb. uz 2/4 id.
d., Jepistinija Nikona m. Vinogrādova ar tiesīb. uz
1/4 id. d., Uljana Nikolaja m. Vinogrādova g 49g5 ^ 95 _
'/4 id. d t " 1 " Q 4Q51 170

*
—5. Michails Prokofija d. Prokopovs īpašnieks

6. Vasiiijs Sidora d. Sidorovs 9/,id. d., Praskovja .. ,4q79 or, _.
Kuzmas m. Sidorova i/ 10 id. d Ipasn.ek. „ ,, „ W -w/_ „

7Jegors Kuprena d. Kuprenovs 4/7 id. d., Matromja
Frola m. Morozova 1/7 id - d- Varvara Kupri-

jana m. Morozova >/7 id. d., Veronika Kupri- 18.18 a 4952 „ „ 193 —
jana m. Morozova >/ 7 id. d. »

Kopā 1593,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Arch. JVs 1734. Mel. sab. reģ. JV2 299.

Stundu plāns kurlmēmo skolām.

Apstiprinu
1933. gada 21. jūlijā.

Izglītības ministra v. i. V. Gulbis.

Pirmskolas „ . . . , ,
D . , . , . n^csc Pamatskolas kasesPriekšmeti klases Kopā

I ļ II I "ļ II III ļ iv I V ļ VI VII ļVIII

1. Artikulācija 10 12 4 2 j 2 — — — — — 30
2. Elpošanas vingrinājumi

un gara spēju attīstīšana 10 8 — — — — -— — — — 18
3. Sarunas — — — 3 3 3 3 3 3 2 20
4. Valodas mācība ... — _ — 2:2 5 5 5 5 6 30
5. Apkārtnes mācība .. — — — 4 2 — — — — — 6
6. Ticības mācība .... — _ — 2 2 2 2 2 2 2 14
7. Lasīšana __ _- _ 2 3 4 4 4 4 21
8. Rakstu darbi. ... 2 2— 3 3 3 ; 4 4 4 429
9. Apvienotā mācība . . — --18 — — — — — — — 18
10. Rēķināšana — _ — 6 6 6 6 6 6 6 42
11. Ģeogrāfija _____ 2 2 2 2 2 2 12
12. Vēsture — _ — _ 2 2 2 2 2 2 12
13. Dabas zinība...-.. — — — — — 2 2 2 2 2 10
14. Zīmēšana 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
15. Glītrakstīšana .... — — — 2 2 — — — — — 4
16. Mācība par pilsonību . — — — — — — — 2 2 2 6
17. Vingrošana — — 2 2 2 22 2 2 2 16

Stundu skaits priekšpusdienā 24 ļ 24 26 | 28 ļ 32 ļ 32 | 34 ļ 36 j 36 ļ 36 | 308
Stundu skaits pēcpusdienā.
18. Frebeļu darbi .... — — — — — — — — — — 12
19. Veidošana I \ .;. 3

20 Grāmafsiešana > Mazākiem audzēkņiem stundu o
2l

"
Kurvīšu pīšana. ". '. ) pasniegšana 'grupās

10 klašu audzināšana skaitās 6x10 60
10 ,, un 4 darbnīcu pārzināšana 22
Dežūras 85

Kopā 496 st.

Departamenta direktora v. J. Dobulis.
Tautskolu direktora b. J. Pumpītis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi' :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

'par: , Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn fi ,_ >/2 gadu . . . .10 —
1 ., 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .,10

Latvijas valdības jģ^jL
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^^^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija:
C^^^^_^^_Jr

|/ antoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīN°2. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī _ 1. Talrunis20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensJ. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums denaturētā spirta lietā.

Pamatojoties uz ^Noteikumiem par
denaturētā spirta tirdzniecības un lieto-
šanas ierobežošanu", izsludinātu „Vald.
Vēstn." 1930. g. 96. numurā, noliedzu
līdz turpmākam rīkojumam pilsoņiem bez
policijas atļaujas denaturētā spirta lieto-
šanu Valkas apriņķī, Pededzes pagastā.

Augstāk minētā vietā denaturēto spirtu
pilsoņi var iegādāties tikai pret denatu-
rētā spirta kartiņām resp. talonu grāma-
tiņām, kuras tiem izdod policija, saskaņā
ar augstāk pievestiem noteikumiem uz
vārdos izteiktu pieprasījumu pret grāma-
tiņas, kas derīga vienam kalendāra gadam,
izgatavošanas cenas, t, i. 9 santimu
samaksu.

Šo rīkojumu un noteikumus par dena-
turētā spirta tirdzniecības un lietošanas
ierobežošanu paziņot aizliegumā izsludi-
nātās vietas iedzīvotājiem uzlieku par
pienākumu Pededzes pagasta valdei.

Rīkojums stājas spēkā 14. dienā pēc
tā izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā. JN° 1522.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktora v. p. i. V. Ludiņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. num. izsludināto ..Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N°2925, izsludinātu „Vald.
Vēstneša" 1929. g. 234. num. par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas pagastā,
Nosovas biezi apdzīvoto vietu līdz ar
Purvmalas dzelzceļu staciju.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā. Xa 1841.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktora v. p. i. V. Ludiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas konsulāts Vupertālē grozījis

savu telegrammu adresi un tā ir tagad
sekošā: St.ocko Wuppertal

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Meklē mantniekus.
1933. g. 27. jūnijā Valenci jā miris Lat-

vijas pilsonis, tvaikoņa „Dago" I mēcha-
niķis, Reinholds Vīksne, dzimis 1884. g.
21. jūlijā Bolderājā. Nelaiķis bija precējies
un atstājis mantojumu, sastāvošu no lie-
totām personīgām mantām. Mantniekus
lūdz pieteikties ārlietu ministrijas juridiskā
nodaļā.

Juridiskās nodaļas vadītāja v. p. i.
P. Ramans.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 14. "jūnija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Rēzeknes apriņķa
Vidsmuižas meliorācijas sabiedrības ,.Vie-
nība" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības IHgVupas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vidsmuižas meliorācijas sabiedrībā ,,Vie-
nība", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14/15. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts,

» Saldus. iecirkņa miertiesnesis
meklē Vaclavu Kudrovsku, dzim. 1913. g.
8. augustā, Latvijas pase jsfe 313839, izdota no
Rīgas prefektūras, aps. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d. un atrašanas gadījumā lūdz paziņot viņa
dzīves vietu.

Saldū, 1933. g. 20. jūlijā. :Ns 579.
Miertiesneša v. i. H ū n s.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1041.

29576. Neivalds Jānis. 40530/ 33.
29577. Šaripo Jāzeps. 30180/29.
29578. Vagutiņš-Vaguls Jānis. 21789/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v.Taube

Darbvedis (paraksts)



Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1933. g. jūnijā.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Madonas apr. Sāvienas pag. Ls
Rubeņos Jānim Vītolam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29,50

2. Rīgas apr. Ādažu pag. Ceru
jaunsaimn. Jānim Mitriķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi - teli . . 37,60

3. Rīgas apr. Babītes pag. Ima-
kos Mārtiņam Tiltiņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto L. B.
sugas govi, kufas gaļa nederīga cil-
vēka uzturam 205,—

4. Rēzeknes apr. Rēznas
^

pag.
Punduru ciemā Nikandram Čeren-
kovam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . . . . 22,—-

5. Jelgavas apr. Līvbērzes pag.
mājā Vilim Krūklis par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos K. B. su-

#

gas govi o,—

6. Kuldīgas apr. Padures pag.
Vadiņos Fricim Austers par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 31,40

7. Ventspils apr. Zūru pag.
Ruņģos Gustavam Krastiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam , 36,—

8. Cēsu apr. Jumurdas pag.
Mežciemos Pēterim Puzuram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

9. Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
Lācīšos Emilam Lācīšam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
K. B. sugas govi, kuras gaļa nede-
rīga uzturam 60,50

10. Madonas apr. Oļu pag. Jau-
nās m. Jānim Zārdam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 70,—

11. Liepājas apr. Nīcas pag.
Smēdniekos Jēkabam Kupšis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 17,50

12. Rēzeknes apr. Varakļānu Ls
pag. Asnieņu ciemā Jēzupam Bo-
rovskim par iieilopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .' 30,20

13. Rīgas apr. Mores pag. Kār-
tužu kroga saimniecībā Augustam
Celmam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 17,—

14. Madonas apr. Stāmerienes
Siljāņos Eduardam Rudzītim par
17. maijā lipīgās bišu caurejas (No-

sema apis) dēļ atsavinātām un iznīci-
nātām divām bišu saimēm un 24 rā-
mīšiem 54,90

15. Rīgas apr. Mores pag. Kār-
tužu kroga smēdītē Jānim Berg-
manim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 17,—

16. Rīgas apr. Ailažu pag. Maz-
Vildēs Kārlim Krūmiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi 155,50

17. Rīgas apr. Rembates pag.
Līzes muižas saimniecībā Andrejam
Zariņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ galā nokauto govi 19,—*

18. Daugavpils apr. Ungurmui-
žas pag. Antužos Pēterim Krustiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam 37,25

' 19. Tukuma apr. Sēmes pag.
Kalniņos Ernestam Blūmenam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,—

20. Rīgas apr. Lauberes pag.
Dziļavu jaunsaimn. Andrejam Kal-
niņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ....... 32,—

21. Valkas apr. Omuļu pag. Kalē-
jos Miķelim Jansonam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu '. 13,—

22. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Gruzdēs Pēterim Zariņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 31,—

23. Ilūkstes apr. Kaplavas pag.
Vecbornes muižas centra saimnie-
cībā Juliānam Leončikam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nokauto govi 32,—

24. Liepājas apr. Asītes pag. Ls
Veidos Līzei Levalds par iieilopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ..,.?? 30,—

Kopsummā jūnija mēnesī Ls 1127,35
Veterinārpārvaldes priekšnieka_v. i.

veterinārārsts K. Atrens.
Darbvedis Graudiņš.

( 1(ficsu
I sludinājumi, ļ
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 p. un Viet. civīllik.
2451. p., uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 28. jūnijā publicēto
1933. g. 24. martā Lubānas
pagastā mirušā Augusta Jāna d.
Rudzīša 1933. g. 14. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Augusta Jāņa d. Rudzīša manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā. #
L. N° 4049/33. 8944o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par afišu, reklāmu un sludinājumu
izlikšanu Ludzā,

pieņemti Ludzas pilsētas domes 1933. gada
13. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

20. jūlija rakstu tt° 92874.

1. Visāda veida sludinājumus, afišas
un reklāmas var izlikt Ludzas pilsētas
robežās pie speciāli šim nolūkam pagatavo-
tiem stabiem un tāfelēm pret nodokļa
samaksu, kura lielumu noteic pilsētas dome.

2. Nodoklis nomaksājams pilsētas valdē
pirms sludinājumu, afišu un reklāmu izlī-
mēšanas.

3. Izlīmējamiem sludinājumiem, afi-
šām un reklāmām jābūt apzīmogotiem ar
pilsētas valdes zīmogu.

4. Namsaimniekiem atļauts izlikt pie
viņiem piederošām mājām un logos sludi-
nājumus par dzīvokļu iznomāšanu un
vispār par telpām viņu mājās, tāpat ari
par īpašniekiem vai īrniekiem piederošā
dažāda īpašuma pārdošanu.

Piezīme. Veikalniekiem arī atļauts
pie saviem veikaliem un skatlogos
izlikt sludinājumus un reklāmas par

- viņu veikalos pārdodamām precēm.
5. Nacionālo un sabiedrisko organizā-

ciju un reliģiozo konfesiju sludinājumi var
būt izlikti pie ēkām, kurās notiks sarīko-
jumi vai svinības.

6. Veikalu, kino un teātru skatlogos
var izkārt tādas afišas, reklāmas un sludi-
nājumus, kādas izlīmētas uz stabiem un
tāfelēm, un ja nodoklis pilsētai samaksāts,
izņemot 4. p. minētos gadījumos.

7. Par šo noteikumu neievērošanu vai-
nīgos sauks pie atbildības uz pastāvošo
Sodu iikuma pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ludzas pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs J. S-tucers.

RĪGA.
Latvijas konservatorijā

jaunu audzēkņu pieteikšanās 1933./34. mā-
cības gadam visās nodaļās, sākot ar š. g.
22. augustu, ikdienas.

Uzņemšanas eksāmeni 2. septembrī.
Līdzšinējiem audzēkņiem jāreģistrējas

vēlākais līdz 31. augustam. Reģistrēties
var kancelejā personīgi, telefoniski un arī
rakstiski.

Pēceksāmeni 1. septembri.
Latvijas konservatorija.

Redaktora v. J. Ozols.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 26. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,64—4,04
1 Anglijas mārciņa ' 17,17—17,57

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku ...... 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—-100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
28. jūnijā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 85,34, no-
lēma: 1) lūdzējas Latvijas hipot.
bankas pieprasīto uzaicinājumu
izdarīt CPL 2060. un 2062. pantu
kārtībā, aizrādot, ka ja uzaicinā-
mās personas 1 mēneša laikā no
sludinājuma ievietošanas neiera-
dīsies, obligācijas, ingrosētas uz
tagad Jānim Friča d. Tauriņam
piederošu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgas VI hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ni 1059, kuras apstiprinātas
1899. g. 28. jūlijā ar Xs 1711
par 2000 rbļ. ar 6% gadā un
1905. g. 8. augustā ar Ne. 855
par . 2000 rbļ. ar 6% gadā,
atzīs par samaksātām, un 2) Rīgas
apgabaltiesas depozitā pret Lat-
vijas bankas 1933. g. 5. maija
kv. No 17/27955 iemaksātos
Ls 85,34 pieņemt tiesas glabāšanā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. N° 4063, 8952o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 6. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.

un X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina '
1913. g. 11. jūnijā mirušā Antona
Jeroņima d. Ivsiņš mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritibas triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespieša-

nas dienas. 8r,1(,°
Miertiesneša v. G.KreJj bergers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p., uz Teodora Reinholda d.
Šīrona lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 28. jūnijā
publicēto 1933. g. 26. martā
Rīgā mirušā Reinholda Andža d.
Šīrona 1933. g. 21. februārī pie
Rīgas notāra P. Socka publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Reinholda
Andža d, Šīrona mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. 4099/33. 8951o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kristīnes
Vītols lūgumu un savu 1933. g.
21. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Kristīne Vītols parādu
pēc 4 obligācijām par 300 rbļ.
katra, apstiprinātas 1886. g.
15. janvārī ar M° 66—69 uz
nekustamo mantu Cēsu apr. Sēr-
mūkšu muižas Jaun - Šukatu
N» 27-B māju ar zemes grāmatu
reģ. N° 4146 izdotas no Jāņa
Riekstiņa un Pētera Baltiņa
par labu Moricam fon Krīdenera ' m
pie kam ar Rīgas apgabaltiesas
1910. g. 11. maija rezolūciju
2 minētās obligācijas ar N° 68
un 69 atzītas par iznīcinātām
un viņu vietā saskaņā ar 1910. g.
4. novembra ierakstu N° 1524
izdoti 1910. g.- 24. novembrī
baronam Kārlim Kārļa d. Krīde-
neram un Helenei Kārļa m.
Venclavovičs, dzim.baronesei Krī-
deners, jauni prasības dokumenti
ar jNfe 8460 un 8458 par tām
pašām summām ar pienākošam ies
procentiem ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 25,60, bet augšā
minētās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka tās ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā vienā mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-

nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. No 4042. 8953o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ernesta
Ernesta d. Līdeka (Luedecke)
lūgumu un savu 1933. g. 21. jūn.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Ernests Ernesta d. Līdeks (Lue-
decke) parādu pēc obligācijām
apstiprinātām: a) 1905.g. 25. okt.
ar N° 1126 par 4500 rbļ., b) 1912.g.
9. nov. ar N°3461 par 15000 rbļ.,
un c) 1912. g. 20. dec. ar jsfs 3914
par 15000 rbļ. uz nekustamu
mantu Rīgā, III hip. iecirknī,
ar zemes grām. reģ. JMē 1343,
izdotas pirmā: no Jekaterinas
Viktora m. Lībeks — Pēterim
Matveja d. Dulbem, otrā no
Jekaterinas Viktora m. Kipperts,
dzim. Lībeks — Jānim Frīdricha
dēlam Bukoldam un trešā — no
tās pašas Kipperts — Ernestam
Ernesta .d. Ozoliņam par labu
ir samaksājis, bet augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās
ir gājušas zudumā.

Tāpēcapgabaltiesas3.civīlnodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. N° 4007. 8954o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Švalbes pilnvarn. zv. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1933. g.
21. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Švalbe parādu
pēc obligācijas par 2100 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. 12. dec.
ar N° 935 uz nekustamu mantu
Valkas apr., Jaunjērcēnu muižas
Staļļu JVā 3 mājām ar zemes
grāmatu reģ. NŠ 76, izdotas no
Jāņa un Anča Švalbes par labu

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Egonu
Ditrichu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā, ie-
rasties šaī tiesā saņemt norakstus
no iesūdzības raksta un pieliku-
miem Kārļa-Egona Oerica prasī-
bas lietā pret Egonu Ditrichu un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā neuz-
dos, aicinājumu uz Tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

Jelgavā, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Hi 438/33 8756z
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs E. Latenbergs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Hona-Vulfa Leiba
dēla Kaidanova lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Gendeli-Men-
deli Leibas d. Kaidanovu par
mirušu un pamatojoties uz savu
š.g. 28. februāra lēmumu, Civīlpr.
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. III d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1914. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Gendeli-
Mendeli Leibas d. Kaidanovu,
dzim. 1880. g. maija mēnesī, ie-
rasties šaī tiesā gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa

uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka,
ja līdz publikācijas termiņa note-
cēšanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošais Gendelis-
Mendelis Leibas d. Kaidanovs ir
dzīvs, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūlijā.
L. N° 554a/33. . 8775z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 7. iecirkņa miertiesu.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
1. jūnija spriedumu Hermanis
Mame apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p., par netīrību gaļas skārnī,
Rīgā, Cēsu ielā N° 23, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 30,—, vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar astoņām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
N° 1068/33. 10043z

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
12. jūlijā mirušā Andreja Pētera
dēla Eglīša-Sagameža 1927. g.
9. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1932.
gada 26. novembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūlijā.
L. No 2385a/32. g. 8769z
Priekšsēdētāja b. v. G. Beimuts.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa š. g.
19. maija spriedumu Lizete Bau-
manis,dzim. Cabe, viņas apsūdzībā
uz Sodu lik. 210 1. p. par cilvēku
uzturam nepielaižamu smirdošu
reņģu turēšanu pārdošanai Cent-
trāltirgū IV paviljonā N* ° 164,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 50,— naudas sodu, vai ne-
maksas gadījumā ar divām ne-
dēļām arestu, šo sodu nosacīti at-
laižot.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Lizete Baumanis tir-
gojas Centrāltirgū 4. paviljonā
No. 164. No 732 10044z

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Valmieras apr. 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 28. jūnija spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā, Kārlis
Klāva d. Meņģelis, dzim. Umur-
gas pag., Lindes mājā, uz Sodu

lik. 209 p. 1. d. pamata, ir sodīts
ar Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta par
to, ka pārdodot uz tirgus biez-
pienu, nav ievērojis pienācīgo
tīrību. v No 1772 10046z

Limbažos, 1933. g. 22. jūlijā.
Miertiesnesis A. Ozols.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 2. maija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Jānis Gailis pēc Sodu lik.
209. p. sodīts par netīra piena
pārdošanu savā pārtikas preču
veikalā ar naudas sodu Ls 10,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestu.

Piezīme. Jānim Gailim Jelgavā
Akadēmijas ielā 15, ir pārtikas
preču veikals. 10047z

Miertiesneša p. i. P. Cīrulis.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 27. jan-
vāra spriedumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā, Gustavs Birgersons,
pēc Sodulik. 210. p.sodīts par cii- I
vēku uzturam nederīgu desu pār-
došanu savā gaļas skārnī, ar
naudas sodu Ls 50,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
arestu.

Piezīme. Gustavam Birger-
sonam Jelgavā, uz tirgus lau-
kuma, ir gaļas skārnis Ns 17.

Jelgavā, 1933. g. 24. jūlijā.
10048z Miert. p. i. P. CīruMs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesi',

saskaņā ar savu š. g. 6. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p-
un X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1913. g. 11. jūnijā mirušā Antona

Jeroņima d. Ivsiņš mantnieku 5

pieteikt savas mantojuma tiesība-
uz mantojumu, kas palicis Dau-

gavpils apr. Līksnas pag.
Mantojuma tiesības JaP,e^i

pēc piekritibas triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespieša-

nas dienas. Sbl'o
I Miertiesneša v. G.Kreicbergers.

Paulam Krīdeneram, kas viņu
cedējis uzrādītājam, kāda obli-
gācija apgrūtina arī no Staļļu
No 3 mājas atdalītos zemes
gabalus,,Sauleskalna" mājas (reģ.
N° 4376) un ,,Mežiņu" mājas
(reģ. No 4377) ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 44,80, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933.. g. 7. jūlijā.
L. N° 4020. 8955o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.



Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Aleksandra
Ignata d. Rukša lūgumu un
Civīlproc. lik. 74., 294 '^95
297.. 298., 301., 302. un 309. līdz
311. p. pamata, uzaicina Jāni
Kazimira d. Presnajs , kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mierties-
nesim, viņa kamerā, Dagdā, savu
izvēlētu uzturēšanās vietu, vai
uzrādīt personu, kuru viņš, Jānis
Kazimira d. Presnajs, pilnvaro
saņemt no miertiesneša piesūtā-
mās pavēstes un papīrus. Pretējā
gadījumā, pēc minētā laika no-
tecēšanas, tiks nolikta uz tiesas
sēdi lieta par Aleksandra Ignata d.
Rukša prasību pret Jāni Kazimira
dēlu Presnajs par Ls 640 un
visas atbildētājam Jānim Kazi-
mira d. Presnajs tanī lietā pie-
sūtāmās pavēstes un papīri tiks
atstāti miertiesneša kamerā un
Jānim Kazimira d. Presnajs
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.

Dagdā, 1933. g. 6. jūlijā.
Civ. 1. Ns 485. 8786o

Pap. miertiesn. J. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 2. augustā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 83 / 85
pārdos II izsolē paju sab. „Latem"
kustamo mantu, sastāvošu no
dinamo mašīnas, novērtētu par
Ls 400,— 10111

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 753,69 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Roberta
Jāņa d. Sloka nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr.. Lube-
jas pagastā un sastāv no Lubejas
muižas atdalītām ,,Lejas-Viestāna
Ns 5" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2391 un aptver
35,67 deset. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
10053 Tiesu izpild. P. Asars.

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi
MZ Xe 020205, izd. no Mērdze-
nes pagasta valdes 1928. g.
reģ. No 3905, ar Kazimira Kn-
raševska vārdu 8525x

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības Ls 512,15 ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem,pēcLatgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 15. jūlija
Ne 4050/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 3. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Broņislava
un Kazimira Joņa d. d. Nagļu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5241
un sastāv no Staro-Rikovas mui-
žas neatsavināmās daļas, platībā
50,067 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 7600,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 24. jūlijā.
10064 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 17. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.pār-
dos publiskā izsolē Alekša An-
tona d. Dubrovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Atašienes pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7697 un sastāv
no zemes gabala Ns 4 F ar no-
saukumu ,,Marienzejas dzir-
navas" platībā 2,71 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 24. jūlijā.
Ns 657 10070

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
Ls 2100,— ar %o/0 Un izdev. —
apmierināšanai 1934. g. 3. febr.,
,10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēkaba Antona d.
Boldana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balti-
navas pag. Aususolas s. zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2044 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās šņoru zemes, platībā
15,460 ha; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,—j

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās " nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 10072

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz ' 1290. p., paziņo, ka:

1) Anastasijas Perlovas prasības
pa Ls 20,— mēnesī no 1922. g.
19. jūnija ar izdevumiem ap-
mierināšanai 1934. g. 3. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Vasilija Ha-
ritona dēla Perlova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Gauru pag. Grišino-
Rjamzu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Ne2471
un sastāv no viensētas Ne 9,
platībā 3,722 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1320,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 24. jūlijā.
10073 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz ' 1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas
un Latvijas hipotēku bankas
prasību Ls 6422,50 ar o/ 0 un iz-
devumiem apmierināšanai 1933.g.
30. septembri, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Gilarija Ādama d. Gabrana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Stacijas ielā 4,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 111
un sastāv no gruntsgabala, pla-
tībā 437 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6700,—;

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 10071

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 543,52 ar
procentiem, soda naudām un iz-
devumiem 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa dēla Meldera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Saikavas pagastā
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām ,,Lejas-JošmaļuN9l31"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1229 un aptver 15,84 ha
zemes ar 86,15 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— un 1300 krievu cara
rubļiem, līdz arO/ 0,soda naudām
un izdevumiem, un ar 1907. g.
24. janvāra dāvināšanas līguma
4. § par labu Edei Melderis,
dzim. Platais, noteiktām tie-
sībām, nodrošinātām summā
1000 rbļ.;

4) solīšana sāksies, saskan.
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšro-
cīgo prasību kopsummas, rau-
goties pēc tā, kura summa
būs lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
10056 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 10.517,10 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Kārļa
Andreja d. Lazdiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Saikavas pagastā un sa-
stāv ' no Saikavas muižas at-
dalītām ,,Vīnkalna Ne82" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1191
un aptver 38,28 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.614,47 ar %, sodanaudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.j no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Va'kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās!
ļ mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā. 1933. g. 24. jūlijā.
10055 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 816,39 ar soda
naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1934. g. 10.februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Oskara Reiņa d. Kalves ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Meirānu pagastā
un sastāv no Meirānu muižas
atdalītām lauku mājām —
„Degumnieku-Jur-Kalve Ne 22",
ārzemes grāmatu reģistra Ne4201
un aptver 43,85 des. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.600,— ar%, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
10054 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Mārcienas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību lietās par
Ls 1120,— ar % un izdevumiem
1934. g. 10. februārī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē MarijasAndreja m.
Mīļais, dzim. Richters, pēc pirmā
vīra Eizenšteins, nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Grostonas pagastā un sastāv
no Želgauskas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Ozoliņi" ar zemes
grāmatu reģ. Ne 584 un aptver
39,94 deset. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls7500,— ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 24. jūlijā.
10052 Tiesu izpild. P. Asars.!

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 3. augustā, pulksten
10 dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 27, dz. 47 pārdos Ābrama
un Mirjamas Rižinsku kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
logu priekškariem, elektriskām
lampām, dāmu ziemas mēteļa
un citām mantām, novērtētu
par Ls 341,—. 10116

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 3. augustā, pulksten
11 dienā, Rīgā, Valmieras ielā 6
pārdos 2. izsolē Kārļa Vernera
kustamo mantu, sastāvošu no
divām linu apstrādājamām ma-
šīnām, novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā.
10117 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Sko-
las ielā Ne 25, dz. 10), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Mariju Buchholc
par Ls 3778,— ar %izdev.
1933. g. 30. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marijas Buchholc nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 129, III hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2064 (grupa 44, grunts Ne 127)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, aptver. T71'/2 kv.
asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 65.000,—, bet so-
līšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā dala —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras'zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā. 10099
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā Ne 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik.' 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Avksentiju un Mariju
Obuševiem par Ls 6868,40 ar %
un izdev. 1933. g. 30. septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Avksentija un Marijas
Obuševu nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ludzas ielā Ne 54,
III hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1509 (grupa 44, grunts
Ne 96) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 260 kv.
asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10000, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

.5) šās nekustamās mantas ze-1
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā. 10098
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 2. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Timoteja
ielā Ne 1, dz. 12, pārdos Izaka
Gotlieba kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētām par
Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
10115 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo,, ka 1933. gada
2. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā, stacijas ēkā-pasāžā
veikals Ne 9, pārdos Kārļa
Loevende kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
10114 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
2. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
!. Maskavas ielā, Sarkanā spīķerī
Ne 36 pārdos Meiera Ritova kus-
tamo mantu, sastāvošu no kuģu
un plostu ķēdēm , novērtētu par
Ls 1800,- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
10113 Tiesu iznild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 2. augustā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Mas-
kavas ielā, Sarkanā spīķerī Ns 36,
pārdos Meiera Ritova kustamo
mantu, sastāvošu no čuguna plītēs
un tvaika katla, novērtētu par
Ls 400,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
10112 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. augustā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, m. Jaunā ielā
Ne 6, pārdos maksātn. parādn.
Edmunda-Alberta Kerkoviusa
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, novērtētu par
Ls 333.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g 25. jūlijā.
10119 Tiesu izp. L. J a kst iņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 2. augutā, pulksten
10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā
Ne 32, pārdos II izsolē Juliusa
Levina kustamo mantu, sastāvošu
no pulksteņa un bufetes, novēr-
tētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g 25. jūlijā.
10118 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas KezeK-

nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 6. jūlija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
2. aprīlī mirušā Jezupa Pētera
(Pitera) d. Savicka ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. L. Bridišku c, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā slduinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 6. jūlijā.
Civillieta Ne 520. 8612o

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas Alejā Ns23, saskaņā
ar savu 1933. g. 5. jūlija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1402. p., 1401. p., 1408. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1933. g. 21. maijā
Rēzeknē mirušā Haima- Izraēla
Srustera likumīgos mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa Rēzeknē pa-
likušo mantu.

Rēzeknē, 1933. g. 6. jūlijā. .
Ne 1047. 8782o

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1932. g. 13.
martā mirušā Donata Andreja d.
Gavaramantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pagasta Gavaru
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Civillieta Ne 612/33. g. 8894z

1933. g. 7. jūlijā.
Miertiesneša p. i. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1914. g. aprīļa
mēnesī mirušā Jakova Vasilija d.
Jepifanova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušā Preiļu pag.
Susojevas viens, kustamu un
nekustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1933. g. 6. jūlijā.
Civillieta Ns 610/33. 8785o

Miertiesneša p. i. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīllikproc. lik.
1725. p., uzaicina 1933. g. 11.
martā mirušās Borbolas Pētera m.
Vaivodsmantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušās Preiļu pagasta Krivo-
salā kustamu un nekustamu īpa-
šumu augšminētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Civillieta Ne 611/33. g. 8784z

Miertiesneša p. i: Novickis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 6. jūlija lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239 .p. uzaicina 1931.g. 14. janv.
mirušā Sergeja Pētera d. Murav-
jeva mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Purvmalas pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc piekri-
tibas triju mēnešu laikā,skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 18.

Jaunlatgalē, 1933. g. 6. jūlijā.
8780o Miertiesneša v. i. Malkaus



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības Ls 3051,88 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
19. jūlija JMš 4056 z rīkojuma,
piedzīšanai, 1934. g. 3. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nikodima Staņis-
lava d. Ceļapitera nekustamo
mantu .kasatrodas Rēzeknesapr.,
Viļēnu pagastā, Salaskungu sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 13315 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ns 1, platībā 17,00 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2900,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 24. jūlijā.
10062 Tiesu izpild. O. Vilks.

i i sos pārdodamās nekusta-
s mantas rakstos un doku-

mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancel

Viļēnos, 1933. g. 24. jūlijā.
10065 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
statūtu 43.-^19. p., Valsts
zemes bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 2430,69 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 20. jūlija Ne 4058/z rīko-
juma, piedzīšanai, 1934. gada
3. februārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kon-
rāda Jāņa d. Vilciņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 13812 un sastāv
no diviem zemes gabaliem ar
kopēju nosaukumu ,,Lazduleja ",
platībā 14,35 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un dokumen
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 24. jūlijā.
10063 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs .0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības Ls 5362,25 ar nokavēju-
ma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 10. jūlija Ns 4026/z rīko-
juma, piedzīšanai, 1934. gada
3. februārī, 10 rītā, Latgales ap
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Boleslava
un Paulines Rapala b. b. Dze-
novsku nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pagastā, Darvinieku sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
.Nē 13330 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ns 2
platībā 20,092 ha:

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 5000,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 5200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic lidz izsoles dienai.

i— ""l"€itu iestāžu
sludinājumi.

Latvi banka
izdod

dzīvokļu remontu darbos
m. Minsterijas ielā Ns 1.
Cenu piedāvājumi, apmaksāti

ar attiecīgu zīmognodevu, iesnie-
dzami bankas saimniecības daļā
līdz š. g. 5. augustam, pīkst. 12.
Drošības nauda Ls 150,—. Tu-
vākus paskaidrojumus sniedz
bankas saimniecības daļā no
pulksten ' 2 10 līdz '/215.
L 1640 " __ 10107

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1933. g. 4. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugavas
krastā, pie pontonu tilta, Valmie-
ras apr. valsts zemju inspekt.
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Žaņa Ķez-
bera kustamo mantu,sastāvošu no
viena peldoša zivju paviljona,
kas atrodas Daugavā pie pontonu
tilta un novērtētu par Ls 250,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupēs dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 4 iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
31. jūlijā, pīkst. 10, Marijas ielā
Ne 99, pārdos vairāksolīšanā
Codika Hazana valču mašīnu,
novērtētu par Ls 235,— par labu
Visp. apdr. sab. nel. gad.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 10094z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. augustā, pīkst. 10, Brīvības
ielā 64/66, dz. 18, pārdos vairāk-
solīšanā Teodora Garbera dažādas
lietas, novērtētas par Ls 610,—
par labu Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 10095z

Kārzdabas pagasta
6-klasīgā pamatskolā vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis).

Pieteikumi līdz ar dokumen-
tiem un īsu dzīves aprakstu, ap-
maksāti ar attiecīgu zīmognodevu
piesūtāmi pagasta valdei līdz
1933. g. 16. augustam. Vēlēšanas
pagasta padomes sēdē 1933. g.
17. augustā, pīkst. 14. Kārzdabas
pagasta namā. Vēlams muzikāls
un sabiedrisks darbinieks. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Cesvaine
9 km.

10.088Ž Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
taksametra atļauju Ns 1218, izdo-
tu no Rīgas prefektūras 1933. g.
31. jūnijā Jāzepam Klimaščev-
skim. 10092z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu RNs 102833/101822, izd.no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 29. jūnijā ar Staņislava
Šišlo vārdu. IOIOOz

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu vieglā ormaņa skārda , nu-
muru 24, izdotu 1933. gadam.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne6430, kuru izdevis 9. Rēzeknes
kājnieku pulka komandieris
1927. g. 28. maijā ar Leiba-Bērs
Lubans vārdu. dzim. 1904. g.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. R Ne 49054/12458
ar Ādolfa Grīnvalda vārdu, izd.
no Rīgas pilsētas valdes darba
nodaļas 1932. g. 11. jūnijā.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par ned. nozaud. darba
grāmatiņu K Ns 69553 19088, ar
Voldemāra Kūns vārdu, izdotu
no Liepājas pilsētas valdes darba
apgādes 1932. g. 3. nov. 10079z

Jāsmuižas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi |P N>
023071 2271 , izd. 1928. g. 4. jū-
nijā no Jāsmuižas pagasta valdes
ar Jāzepa Zarāns v.; 2) iekšzemes
pasi JV Ns 014863 5213, izd.
1931. g. 22. decembrī no Jāsmui-
žas pagasta valdes ar Jāņa Kudlis
vārdu; 3) karaklausības atvaļi-
nājuma apliec. Ne 3569, izd.
1924. g. 22. maijā no Artilērijas
laboratorijas priekšnieka ar
Vikentija Vasilenoks v. 851Qz

Vidzemes linu iiiaiia
paju sabiedrība Rioj

uzaicina savus dalībniekus uz

kārt. pilnu sapulci
kas notiks Rīgā, Matīsa ielā 21,
1933. g. 17. augustā, pīkst. 16.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums

un pārskats par 1932. gadu.
2) Sabiedrības likvidācija.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

lOlOlz . Valde.

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
ieroču atļauju Ne 4649, izdotu no
Valkas apr. priekšnieka 1932. g.
11. maijā ar Ernesta Sirmais v.

Daugavpils apr. polic. 5.iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu „Vald. Vēstn."
Ne 107 no š. g. 15. maija par Jā-
zepa Geikina nozaudēto doku-
mentu izsludināšanu par nede-
rīgiem, jo minētie dokumenti at-
rasti un ir derīgi. 8510z
— ? ,

sludinājumi.
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. „KALKŪNI"

kārt. akcionāru visp. saputte
notiks š. g. 15. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā N 5
dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1932. g. pārskata pārbaudīšana

revīzijas komisijas ziņojums,
pārskata apstiprināšana un
peļņas sadalīšana.

3) Budžets un darbības plāns
1932./33. g.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

I0105z Valde.

A,S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
Ns 513829, 538840, 532648.

3 (10102z)

Daugavpils kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgām zemāk
minētās karaklausības apliecības:
1) Kacoviča, Ābrama Šoloma-
Ruvina d., dz. 1906. g. 1. janvārī;
izd. no 2. Ventspils kājnieku pulka
komandiera 1928. g. 24. augustā
ar Ne 8459; 2) Timšana, Broņis-
lava Konstantīna d., dz. 1898. g.
18. janvārī, apl. izdota no Dau-
gavpils kara apr. pr-ka 1924. g.
31. decembrī ar Ne 26098; 3) Ša-
treviča, Eduarda Kazimira d.,
dz. 1901. g. 28. septembrī, izdotu
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1924. g. 18. aprīlī ar Ns 7027;

4) Ciceruka, Kazimira Osipa d.,
dz. 1899. g. izdotu no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1925. g. 17. martā
ar Ns 7633; 5) Pelnika, Vitolda
Konstantīna d., dz. 1905. g.
6. maijā, izdotu no 2. Ventspils
kājnieku pulka komandiera 1927.
gada 31. maijā ar Ne 4634; 6) Ošu-
roka, Vladimira Jāzepa d., dz.
1903. g. 29. augustā, izdotu no
3. Jelgavas kājnieku pulka ko-
mandiera 1925. g. 8. jūnijā ar
Ne 5155. "l0082z

Jaunlatgales apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliec. Ne84/761/1,izdotu
no Jaunlatgales apr. priekšnieka
1932. g. 21. oktobrī ar Tilzas
pagasta vecākā policijas kār-
tībniekajāņa Kupča vārdu. 8513z

SPRS tirdzniecības pārstā-
vība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka uz
priekšu, ūdz paziņojumam, uz
visiem SPRS tirdzniecības pār-
stāvības Latvijā izdotiem doku-
mentiem un saistībām, pirmā
paraksta tiesības tiek piešķirtas
SPRS tirdzniecības pārstāvja
vietas izpildītajam I. Ivanova
kungam.

SPRS tirdzniecības pārstāvis
10104 Latvijā S. Fridstein.
ToproBoe npeflCTaBHTejib-

CTBO CCCP B/laTBMM
hoborht to Bceo6iuero cBe.aeHHH.
mto Bripeab no HseeuieHHH, npaeo
hepBou noaniicH ua bccx aokj-
M6HTaX H 06H3aTeJIbCTB1X Topr-
upeflCTBa CCCP b JlaīBHH, npe-
nocTaBJiHeTcn ap. Mcn. oChs. Top-
roBoro TlpejtcT BHtejia CCCP b
JlaiBHH r-Hy kfsaHOBv H
ToproBbiii npeflciaBHrejib CCCP

B JlaTBHH C. <t>pKaiIITeHH.

Latgales kultūras biedr. „Gaisma"
Latvijas Jaunatnes Sarkanā krusta
pulc. Ne 247 mantu loterijas izlozes

vinnestu saraksts.
Izloze notika 1933. g. 2. jūlijā

un vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:
Vērtībā Ls 320,— uz biļ. 2449

„ 160,— „ ,, 9410
„ 110,— ,, ,, 3094
„ 60— ,, ,, 7856

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1,—:
1. 9, 24, 44, 61, 66, 77, 79,

115, 120, 170, 225, 260, 276, 277,
308, 318, 431, 479, 496, 497, 514,
515, 516, 589,599, 606, 634, 704,
708, 731, 759,, 785, 789, 796,
797, 803, 838, 843, 879, 894, 919,
920, 944, 957, 966.

1035, 107, 119, 126, 132, 134,
177, 181, 188, 192, 209, 310, 324,

389, 412, 440, 479, 482, 506, 546,
568, 573, 622, 663, 695, 727, 749,
750, 770, 771, 783, 801, 815, 816,
821, 841, 864, 871, 878, 881, 886,
924, 972.

2003, 17, 20, 33, 34, 49, 50,
82 ,93, 117, 118, 125, 127,128, 147
170, 175, 213, 214,233 , 265 , 285,
312 , 314 , 327, 332 ,342 , 359, 377,394 , 402 , 413 , 415, 460 , 482 , 495,
500 , 526, 533, 553,595, 601 , 617 ,
621 , 676, 678, 689, 711 , 740, 760,791 , 814 , 815, 825, 826 , 842, 844,865 , 870, 883, 889,891 , 903, 906,
911 , 924 , 931 , 938 ,953 ,966, 978.

3100 , 135, 140, 157, 211 , 220 ,233, 239, 261 ,284, 294, 307, 309 ,
326, 327, 329,335, 365, 373, 374,
399, 412 , 464 ,552, 578 , 612, 639 ,
651, 652 , 678 ,735, 750, 766, 771 ,
795, 810 , 812 , 814 ,890 , 973 , 985 ,
988 990.

,4000 , 21 , 50, 55, 83, 91 , 108,
121 , 136, 156, 160, 164, 191,192, 204 , 352, 356,392 , 393, 397,
420, 453, 457 ,47 7 , 481, 484 , 508 ,
525 , 536, 609 ,618, 638, 658; 665,
679, 680, 697, 702, 710 , 714, 723 ,
736 , 739, 762,790, 801 , 817, 845,
861 , 871 , 882, 893, 919, 922, 980.

5028, 38, 156, 203, 215, 303,397, 422,429 , 437, 450 , 451, 457 ,
553, 586, 590 ,638, 646, 662, 686 ,
719, 766, 781,804, 810, 844, 876 ,
889, 906, 926, 942 , 988.

6003, 36, 45, 63, 90, 114 ,
122, 146, 190,203, 214 ,219, 291 ,
310, 400 , 406 , 412, 432, 440, 445,470, 488 , 505,536, 539, 556, 558,
575,619, 620 ,626, 631 , 674,675,
709, 717, 756 ,761 , 773, 777, 802,879, 891 , 894 ,901 , 935 , 954,956,995.

7017, 53, 103, 110, 137, 159,180, 206 , 213, 214,234, 240, 303,310, 324 , 335, 340, 358, 397, 420,430,479,496 ,501, 511 , 541 , 548,566 , 575, 580 ,581 , 591 , 595, 596 ,
597 , 658, 671 , 672 , 686, 705 ,716
732, 762, 804, 813, 819 , 841, 862
897 , 901, 907 ,910 , 915 , 930 , 950
959 , 996.

8039 , 47 , 53, 82, 118, 164
204, 282, 296, 312, 315 , 329,352371, 395, 399,449, 454 , 522, 560
567, 595, 657, 666, 670, 677, 733
736, 748, 757, 774, 802, 805, 822,'
848, 860, 867, 881, 882, 896, 919
943, 946, 959, 966, 972, 975

9029, 78, 84, 245, 251, 306,
307, 309, 310, 316, 324, 343, 357
403, 423, 433, 441, 443, 456 461
466, 480, 483, 486, 488, 514, 515 '
526, 533, 576, 603, 605, 630 644 '
647, 659, 774, 798, 812, 832, 848 *

863,868,879,891,896,901 916'
935, 947, 973.

Viena mēneša laikā no izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī" ne-
izņemtie vinnesti paliek bied-
rībai. 9445?

Mansatnespejiga parādnieka

Kārļa Zeidlicka konkursa valde
paziņu, ka 1933. g. 22. augustā,
pīkst. 18,30, Rīgā, Jura Allunāna
ielā Ne 2a, dz. 5, notiks

vispārēja kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās.
3) K. Zeidlicka nekustamā īpa-

šuma pārdošana.
4) K. Zeidlicka personīgais stā-

voklis.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa valdes atalgojums

un konkursa slēgšana.
7) Likvidatora iecelšana.
8) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas savas pretenzijas
vēl nav pierādījuši, tiek uzaicināti
iesniegt pierādījumus līdz sa-
pulces dienai.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
10097z zvēr. adv. Libesmanis.

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

Otrā, izlabotā un papildinātā
izdevumā Tieslietu ministrijas
sevišķas komisijas sastādīta

likumgrāmata:

I. Vidzemes un Kur-
zemes zemnieku likumi

(Zemnieku privāttiesības)

II. Nodevu nolikuma
noteikumi

par mantojuma, dāvinājuma,
atsavināšanas, aktu u. c. nodevām
ar paskaidrojumiem un dažiem
Senāta un Tiesu palātas sprie-

dumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie no-
teikumi, kas izsludināti līdz

1932. g. 31. oktobrim.
Maksā 1 eksemplārs:

brošētā veidā Ls 2,—
ar piesūtīs, pa pastu „ 2,35

šagrēnkalikona vākā .. ,, 3,—
ar piesūtīs, pa pastu ,, 3,35

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu
(Izlikšanai pienotavās un krējo-

tavās)
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu . „ 0,15

Instrukcija pie likuma
par krizes apkarošanas

nodokli
Instrukcija pie nodokļu

nolikuma I sadaļas
(ienākuma nodoklis)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām

pensijām
Maksā:

brošētas bez piesūtīšanas Ls 0.25
ar piešūt, pa pastu „ 0,30

Instrukcijas pie likuma
par pensijām

I, M un Īli dala
(ar I daļas pārgrozījumiem un<

papildinājumiem)
Visas trīs instrukcijas iespiestas

vienā burtnīcā.
Maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,25
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,35

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču

lietošanu policijas darbībā
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas Ls 0,10
ar piesūtīšanu „ 0,15

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pili»
1. istabā.

? ——

Bukmuižas kultūr - veicinā-
šanas biedrības „Blozma"

likvidācijas komisija paziņo, ka
b-bas pilna biedru sapulce š. g.
12. maijā ir nolēmusi biedrību lik-
vidēt.

Personām, kurām pret biedrību
būtu kādas prasības, tās jāpieteic
likvidācijas komisijai līdz š. g.
15. septembrim. Pēc šī termiņa
notecēšanasnekādas prasības vairs
netiks ievērotas. 4943z

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā J* lb, š. g. II. augustā, pulksten 12 diena

izdos jauktu izsolē
novadgrāvju rakšanas darbus Valmieras apriņķa, Ternejas
pagasta, Keiļu Ns 10/39 mājās 11156 tek. metru ar

14354 m 3 tilpuma.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles komisijai drošības

nauda Ls 700. Drošības naudas var iemaksāt arī uz Valsts zemes
bankas tekošā rēķina pastā Ne90 (kvītis pievienojamas piedāvāju-
miem).

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2 zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ķei|u Ne 1039 māju novadgrāvju
rakšanas darbu izsolei", iesniedzami bankā, zemes birojam, līdz
š. g. 11. augustam, pulksten 12 dienā.

Tuvākas zinas Valsts zemes bankā, zemes birojā, sākot ar
š. g. 1. augustu. ' L 1648 10108o

Latvijas hipotēku banka
pārdod Šādus nekustamus īpašumus:

Agr. J. un L. Krūmiņu nekustamo īpašumu Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā Ne 3.

Agr. sab. ,,Dryva" — Līvānu Dubnas ūdens dzirnavas līdz ar koku
zāģētavu.
Rakstveida piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem,

apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
bankai līdz š. g. 15. augustam.

U aploksnēm jābūt uzrakstam: ,,Piedāvājums uz 1933. g.
15. augustu". LI605 10106o Latvijas hipotēku banka.

Dzelzceļa virsvaldes materiālu apsi
izsludina š. g. 9. augustā, pulksten 12 dienā, rakstveida izsoli

uz kurināmo vielu nodošanu
uz lokomotīvēm, iekraušanu, izkraušanu un pārkraušanu no vago-
niem vagonos, kā arī uz citiem tamlīdzīgiem darbiem MR-II (Dau-
gavpils) rajonā.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 3000 drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118a. istabā. L 1655 10110

Mantas dzirnavas un maizes ceptuvi!
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, otrdien, 1933. g. 8. augustā, pulksten 10 rītā,
pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) kviešu klijas, 2) izsijās, 3) lopu miltus I un II lab.,

4) grūbu miltus, 5) sēnalas un saslaukas — kopsvarā
apm. 15.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nososlītājiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š.g. 16. augustam, darbdienās no pīkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz pulksten 13.
Bez tam pārdos turpat vecu dzelzi, čugunu, skārdu un tēraudu —

kopsvarā apm. 10000 kg.
Apskatīt var katru dienu no pulksten 9—15. L 1651 10109o

Valsts eleliiroteciinfskfi fabrika
pērt?

lietotu vieglo vai pussmago automobīli-piegādes
vāģi, līdz 1 t. slodzei un vienu smago 3 t.

Piedāvājumi ar cenām iesniedzami fabrikas iepirkšanas birojā,
Vidzemes šos. 19, līdz š. g. 4. augustam, darbdien. no pīkst. 9—15.
L. Ne 1637. V* [0030

Zemkopības ministrijas labības birojs
izdos rakstveida izsolē 1933. g. 15. augustā, Liepājā, Brīvības ielā

Ne 10, noliktavu kancelejā,
1) pulksten 10: Labības ieņemšanas un izdošanas darbus

Liepājas noliktavās,
2) pulksten 13: Labības transporta darbus Liepājā.
Piedāvājumi labības kustības darbiem un labības transporta

darbiem iesniedzami atsevišķi par katriem darbiem slēgtās
aploksnēs, līdz izsoles dienas norādītam laikam , apmaksāti ar Ls 2
zīmognodevu un uzrakstu: 1) Labības kustības darbu izsolei;
2) Labības transporta darbu izsolei. Iesniedzot piedāvājumus, jā-
iemaksā kā vienā, tā otrā gadījumā, Ls 300 drošības naudas.

Izsoles nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas Liepājā,
Noliktavu kancelejā, un Rīgā, Kalpaka bulv. Ne6, dz. 2. 10103o


	Valdības Vēstnesis no. 163 26.07.1933��$桭瑸쎘㥏��鱷
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Stundu plāns kurlmēmo skolām.���.193ォ봗碩봗����
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums denaturētā spirta lietā.�ᘝ馘㡃∦̜ﻁㅦ㊥Ɂ渁紁䱱༐ƍᐘ㌰Ё䍲ഄꈱ⤤♒Оᖦħꚺ๘朄㰮焨_�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�蔛ࢬ逎낑뜛죨䈘Ȁᘀँࠇ⡔⌈
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�蔛ࢬ逎낑뜛죨䈘Ȁᘀँࠇ
	RĪGA.���6㜠
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts tipogrāfijā dabūjami šādi neoficiāli izdevumi:���0㉥0〰㣢欘�㣦欘胦欘��������6〰
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


